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2024-2026 xsu1papra apaayFas KapameHre aybUIIbIK, OKpYTiHiH OI0KET TypaIbl

Kp3bmopa o6mbickl Kazanbl aynanibIKk MocauXxatbiHbIH 2023 KbUTFBI 22 sKeTTOKCAHAAFbI No
160 mremmimi.

"Kazakcran PecnyOnukacsinbid bromkeT koaekci" Kazakcran Pecmy6nukacsinbiyg 2008
KbUTFbl 4 xentokcannarel Konekcinin 75 0aOwiHbIH 2 TapMarbiHa, "Kazakcrtad
PecnyOnmkacblHIaFbl KEPTIIIKTI MEMIIEKETTIK Oackapy *oHe e31H-e31 Oackapy Typajsl"
Kazakcran Pecmybnukacbiabig 2001 sxbutFbl 23 KaHTapAarbl 3aHBIHBIH 6 - OaOBIHBIH 2-7
TapmarbiHa colikec, Kpi3puiopna oOnbickl Kazanel aygannbik Mocnuxatsl [IEIIIIM
KABBUIJIAJIBI:

1. 2024-2026 xbuinapra apHanrad KapaieHren aybuliblK OKpyTriHiH Oroxeti 1, 2, 3-
KOCBIMIIIAJIapFa coiikec, OHbIH immiHae 2024 KplIra MbIHaAAM Kenemaepae OCeKiTIICIH:

1) kipictep — 117608 MbIH TeHTe, OHBIH 1ITIH/IE:

CaBIKTHIK TyciMiep — 4802 MbIH TEHTE;

CAJBIKTBIK eMec TyciMaep — 651 MbIH TeHre;

HET13r1 KaluTajabl caTyiaH TyceTiH TyciMaep — 200 MbIH TEHre;

Tpancdeptrep Tycimi — 111955 mbIH TeHre;

2) wbirbiHaap — 118329 MbIH TEHTe, OHBIH 1ITTH/E;

3) Taza 610 KeTTIK KpeautTey — 0;

OromkeTTiK Kpeaurrep — 0;

OrOKETTIK KpeautTepai etey — 0;

4) Kap>Kbl aKTUBTEPIMEH onepanusiiap 6oibIHIIA canbao — 0;

Kap Kbl aKTUBTEPIH caTbin ainy — 0;

MEMJIEKETTIH Kap>Kbl aKTUBTEPIH caTyJlaH TyceTiH Tycimaep — 0;

5) Gro/KeT TammbUIBIFbI (MpodUIUTI) — -721 MBIH TEHTE;

6) OIO/KET TaNIIBUIBIFBIH KapKbIIaHABIPY (MPOPUITUTTI Maiinanany) — 721 MbIH TEHTE;

Kapbi3aap tycimi — 0;

Kapsi3gapasl erey — 0;

OIOKET KapaXKaThIHBIH MalJalaHblIaThIH KAJJBIKTaphl — 721 MBIH TEHTE.

Eckepty. 1-Tapmak xaHa peaakiusaa - Keissuopaa o6sbickl Kazansl ay1anabiK
MacauxaTeIHBIH 06.05.2024 Ne 239 (01.01.2024 Gacrar KoJiJaHbICKA €HT131J1e/11) IIeITiMIMEH.

2. 2024 xplnra apHaJIFaH ayJlaHIbIK OropkeTTe KapaiileHren aybulIbIK OKpYTi OI0JKETIHE
aylnaH/bIK OIO/DKET KapakaThbl eceOlHeH HbICaHalbl TpaHchepTTep 4-KOCBhIMINIAaFa CoiKec
OCKITUICIH.

3. Ocpol mentiM 2024 xputrbl 1 KaHTapaad 6actan KOJITaHbICKA SHTI31Ie 1.

Kasaner aymaHAbIK MOCTHXATEIHBIH TOPAFACHT F.Omimr

Ka3am;1 aydaH/IbIK MOCINXATbIHbIH



2023 kpUTFBI "22" JKEeNTOKCAHIaFbI
Ne 160 mremimine 1-KocbIMIa

2024 xburra apHayFaH KapameHren aybUIIBIK OKPYTiHiH OromKeTi

Eckepty. 1-kockimMina xaHa penakuusiga - Kei3pumopaa o0abickl Kazanel aynanabik
MacauxaTeIHBIH 06.05.2024 Ne 239 (01.01.2024 Gacram KoJIITaHbICKA €HT131J1e/11) IIeIIiMIMEH.

CanaTbl
CuIHBIOBI
o CoMachl, MBIH TEHI'€
Kimri ceIHBIOBI
ATtaysr
1. Kipicrep 117608
1 CanpIkThIK TYCiMOep 4802
02 TaObIC calbIFbI 2029
2 Kexke Tabwic canpirel 2029
MeHIIiKKE
04 CaJlblHATHLIH 2764
CaJIBIKTAP
1 Mynikke canblHAThIH 144
CaJIBIKTApP
3 XKep canbirst 340
4 Kenik kypangapsiHa 2180
CaJIBIHATBIH CaJIBIK
5 Bipinrait  xep 100
CaJIBIFBI
Tayapuapra,
JKYMBICTApFa JKOHE
05 KBI3METTEP 9
KepceTyre
caJbIHATBIH  1IIKI
CaITBIKTAP
Taburu xoHe Oacka
3 pecypcTapasl

naianaHraHbl YIOiH
TYCETiH TycimMuep

ChIpTKBl (KOpHEKI)
JKapHaMaHBI
ayJlaH/bIK MaHBI3bI
Oap Kaanap,
aybuIIap,KeHTTeD,
aybUIABIK OKpPYTTEp
ayMakKTapsl
ApKBUIBIOTCTIH
peciyOJInKaNbIK,
OONBICTBIK  KoHE
AyJBIHABIK MaHBI3bI
Oap >KanmbIFa OpTaK
naiiaJIaHblIaThIH
aBTOMOOUIB
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DYHKIMOHAJBIK TOII
BromxerTik OargapiamanapIslH SKiMIIic

Barnapnama

KO TAPBIHBIH
I0OJIHTCH
Oemnpmeyinperi
JKapHaMaHbl TYPaKThI
OpHAJIACTHIPY
OOBEKTIIepiHIe KoHE
ayNaHJBIK MaHBI3bI
Oap KaJlaJlarbl,
aybUIIaFbl, KEHTTET1
y#-xKainapIblg
LIETiHEH THIC ALIBIK
KEHICTIKTE
OpHAJIACTHIPFAHBI
YILIiH aJTbIM

CanBIKTBIK  €MEC
TyCcimzep
MemiekeTTik
MEHIIIKTEH TYCETiH
TyciMaep
Memneker
MeHIIIringeri
MYJIKTI  JKallFa
OepoeH TYCeTiH
TyciMaep

Herisri xanuraiusl
caTylaH TYCETiH
TyciMaep

Kepni KOHE
MaTepHalIbIK eMec
aKTHBTEP/I cary

Kepni caty

TpanchepTrepain
Tycimzepi
MeMitekeTTik
OacKapyIbIH KOFaphl
TYpFraH
OpraHJapbhIiHAH
TYCeTiH
TpaHchepTTep
AynaHaapIbiH (
OOJIBICTBIK MAaHBI3bI
Oap KallaHBIH)
OromXKeTiHeH
TpaHchepTTep

Artaypl
2. llerreiamap

651

651

651

200

200

200

111955

111955

111955

118329
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124
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124
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008

009

011

006

JKannel cumaTTarsl
MEMIIEKETTIK 53655
KOpCETiIeTiH

KBI3METTEP

AynaHABIK MaHBI3bI
0ap kana, aybl1, KEHT
, AYBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH aImapaTsl

53655

AymaHIbIK MaHBI3bI

Oap xana, aybll, KEHT

, ayBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH KbI3MeTIH 53655
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]

KBI3METTEP

TypfrbelH
y#-KOMMyHanaslk 22894
IapyanIbUTBIK

AynaHABIK MaHBI3bI
0ap kana, aybl1, KEHT

22894
, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH ammapaTsl
Enmi mekenmepmeri
Kelenepai 20572

JKapbIKTaHABIPY

Enmi mexennmepmig
CAaHHUTAPUSICHIH 622
KaMTaMachI3 €Ty

Engi wmekenmepmi
abatranmeipy MeH 1700
KeraJIaHAbIpy

Monenuer, cnopr,
TYpU3M  KOHE 41250
aKIMapaTTHIK KEHICTIK

AymaHIbIK MaHBI3bI
Gap Kana, aybll, KEHT
, aYBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH ammapaTsl

41250

JKeprimikTi nexreiime
MO E€HU-JIEMANBIC 41250
JKYMBICBIH KOJIJIAY

Kenik JKOHE
KOMMYHHUKAIHs

530

AyIaHIBIK MaHBI3BI
Oap kana, aybll, KEHT
, AYBUIABIK OKpYT
OKIMIHIH amnmapaTsl

530

AyJaHAbIK MaHBI3bI
O6ap Kanamapna,
ayelngapnua,



15

124

01

013

048

KEHTTEp/Iie, aybULIBIK
OKpyrTEepIe
aBTOMOOHMIIb

530

JKOJITAPBIHBIH JKYMBIC
ICTeyiH KamTamachi3
ety

Tpaucheptrep 0

AynaHABIK MaHBI3bI
Oap Kana, aybll, KEHT 0
, aYBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH aImapaTsl

[TatinananpiimMaran  (
T O J1 BI K
naiianaHblIMaraH)
HBICaHaJlbl
TpaHCchepTTepai
Kaiitapy

3. Taza OOMKETTIK
KpEeIUTTey

0

BrogxerTik
KpEeauTTep

BromgxeTTik
KpPEIUTTEP/Ii 6Ty

4. Kapxsr
aKTHUBTEpPIMEH
omeparusaap
OOMBIHIIIA CAJIBIIO

Kapxsl akTHBTEpiH
CaThIIl ATy

MeMIeKeTTiH Kap Kbl
aKTHBTEpiH catymaH 0
TYCETiH TycimMzep

5. bronxer
TaNIIBIIBIFbI (-721
npoduIuTi)

6.broaxeT
TamIbIIBIFbIH
Kapxbimanaslpy (721
npoUUHUTIH

naiiianany)

brongxert

KapaxaTbhlHbIH Ooc 721
KaJIIBIKTapHhI

Broxer Kapaxatsl
KaJIBIKTAPBI

721

Bronoxer
KapaxaTbelHBIH Ooc 721
KaJIIBIKTapHI

Ka3am;1 ayJaH/IbIK MOCINXATbIHbIH



2023 kpUTFBI "22" JKEeNTOKCAHIaFbI
Ne 160 mremimMine 2-KOChIMILIA

2025 xsurra apHayFaH KapameHren aybUIIBIK OKPYTiHiH OromKeTi

CanaTtsl

CBIHBIOBI
1

02

04
2

01
3

03
4

02

Kimri ceIHBIOBI

ATtaysr

1. Kipicrep
CapIKTHIK TYCIMICP
TaObIC calbIFbI
JKexe TabBIC CaJIBIFBI

MeHUIiKKe
CalIbIHATBIH
CaITBIKTAP

Myitikke canbIHATHIH
CaJIbIKTap

XKep canbirsl

Kemix xypanmgapsiaa
CaJIBIHATBIH CaJIBIK

CanbIKTBIK €Mec
TyciMaep
MemiekeTTik
MEHIIIKTEH TYCETIH
Tycimzep

Memaeket
MeHIirigaeri
MYJIKTI  Kajra
OepieH  TyceTiH
Tycimzep

Herisri xanurammst
caTy/laH TYCETiH
TyCcimzep

Kepnmi JKOoHE
MaTepHaIJIbIK eMec
AKTUBTEP/ caTy

XKepni cary

Tparcheprrepain
TyciMaepi
MeMItekeTTiK
OacKapyabIH JKOFapbl
TYpFaH
OpraHapblHaH
TYCEeTiH
TpaHcheprTep

AynaHnapIeiH (

0OJIBICTBIK MaHBbI3bI

CoMachl, MBIH TEHI'€

110771
4507
1920
1920

2587

151
357

2079

684

684

684

210

210

210

105370

105370



DOyHKIMOHATBIK TOT

BromxerTik 6armapmamManapapH SKiMIITici

01

124
07

124
08

124

Bbarnapnama

001

008

009

011

006

6ap  KalaHBIH) 105370
OIOIKETIHEH
TpaHchepTTep

Artaysl
2. HlerFeiamap 110771

JKanmel cumaTTarsl
MEMIIEKETTIK
KOpCETiIeTiH
KbI3METTEP

54463

AynaHIBIK MaHBI3BI
Oap kana, aybll, KEHT
, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH amnmapaTsl

54463

AynaHABIK MaHBI3bI

0ap Kkana, aybl1, KEHT

, aYBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH KbBI3METIH 54463
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET1

KBI3METTEP

TypfblH
yi-KOMMyHanaelk 6210
IapyalIbUTBIK
AynaHabpIK MaHBI3BI
0ap xana, aybl1, KEHT

6210
, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH amnmapaTsl
Enni mekennmepueri
Kelenepnai 4010

JKapBIKTaHIBIPY

Enni mexennmepnin
CAHUTAPUSCHIH 647
KaMTaMachl3 eTy

Enngi wmekenmepmi
abatTaHmelpy MeH 1553
KeTaJIaHabIpy

Monenuer, cnopr,
TypU3M  JKOHE 49546
aKIMapaTTHIK KeHICTIK

AyJnaHAbIK MaHBI3bI
0ap xana, aybl1, KEHT
, aYBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH ammapaTsl

49546

XKeprinikri neHreiae
MOJIEHH-E€MAJIbIC 49546
JKYMBICBIH KOJIJIAY



Kenik JKOHE 552
KOMMYHHUKAIHS

AymaHIbIK MaHBI3bI
Oap xana, aybll, KEHT
, ayBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH amnmapaTsl

124 552

AynaHIbIK MaHBI3bI
Oap Kkanamapna,
ayelnaapna,
KEHTTEepAE, aybUIIbIK

013 OKpyrTEepnae 552
aBTOMOOUIB
JKOJJAPBIHBIH KYMBbIC
ICTeyiH KamTamachi3
eTy

3. Ta3za OrOmIXKETTIK
KpEeIUTTEeY

0

BrogxerTik
KpEIUTTEP

BrogxerTik
KpeIuTTepi eTey

4. Kapxsl
aKTHBTEpPIMEH
omnepanusiap
GoiibIHIIA CalTbI0

Kapxbl akTuBTEpiH
CaThIIl ajy

0

MemitekeTTiH KapKbl
aKTUBTEpiH carydan 0
TYCETIH TyciMaep

5. brogxer

TaN I BLIBIFBI (0
npodumTi)
6.brogxer
TaNIIBUIBIFBIH
Kapxputavgeipy (0
npopunuTiH
naiganany)

Bbrongxer

KapaXaTeIHBIH 0oc 0
KaJABIKTaphI

Bromxer kapawxatsl
KaJBIKTaphI

01

broagxer
1 KapaxaTtelHBIH 0oc 0
KaJIIBIKTaphI
Kazaubl ayanablK MOCIHXAThIHBIH
2023 purrbl "22" KEITOKCAHIAFI
Ne 160 menrimMine 3-KoChIMILIA



2026 xpurra apHAFaH KapameHre aybUIABIK OKpYTiHiH Ol0mKeTi

CaHaTbl

CBIHBIOBI
1

02

04
2

01
3

03
4

02

Kimri ceIHBIOBI

Artaysl

1. Kipictep
CaJpIKTBIK TYCIMICD
TabbIC cabIFbI
JKeke TaObIC CaNBIFBI

MeHmikke
CaJIBIHATBIH
CaQJIBIKTAP

MytiKKe calbIHaTHIH
CaIbIKTap

XKep canbirsl

Kemnik xypannapeiaa
CaJIBIHATBIH CAJIbIK

CanbIKTBIK €MecC
Tycimzep

MeMitekeTTik
MEHIINKTEH TYCETiH
TyCcimzep
MemnekeT
MEHIIITIHIET1
MYJIKTI  JKalFa
OepieH  TyceTiH
TyCcimzep

Herisri xanurammsl
caTygaH TYCeTiH
Tycimaep

Kepni  xoHe
MaTepualablK eMec
aKTUBTEPi caTy

XKepai cary

Tparcheprrepain
TyciMaepi
MeMIeKeTTiK
OacKapyIbIH KOFaphI
TYypraH
opraHgapbsliHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

Aynaunapbig (
OOJIBICTBIK MaHBI3EI
0ap KalaHBIH)
OI0JKETIHEH
TpaHcheprTep

CoMachl, MBIH TEHI'€

110771
4507
1920
1920

2587

151
357

2079

684

684

684

210

210

210

105370

105370

105370



CDyHKHI/IOHaJ'IILLIK TOII

BromxerTik 6armapmamManapIsIH OKIMIIiCi

01

124
07

124
08

124
12

barnapnama

001

008

009

011

006

ATaysr
2. llIsrFeiHOap 110771

XKannel cumarrarsl
MEMIIEKETTIK

. . 54463
KOpCeTiaeTiH

KbI3METTEP

AyIaHIBIK MaHBI3BI
Oap Kama, aybll, KEHT
, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

54463

AymaHIBIK MaHBI3BI

0ap Kana, aybll, KCHT

, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH KbI3METIH 54463
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET

KBI3METTEP

TypfblH
yH-KOMMYyHanaelk 6210
HIapyanbUTBIK

AyIaHIBIK MaHBI3EI
Oap Kama, aybll, KEHT

6210
, AYBUIIBIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl
Ennmi mexenpepaeri
Kemenepui 4010

JKAPBIKTAHIBIPY

Enni mexeHnmepnin
CAHUTAPUSCHIH 647
KaMTaMachl3 eTy

Enmi  mexenmepai
abatTaHablpy MeH 1553
KOTaJIIaH/IbIPy

Monenuer, coopr,
TYypHU3M  JKOHE 49546
AKIapaTTHIK KEHICTIK

AyIaHIbIK MaHbI3bI
0ap Kaja, aybll, KEHT
, AYBUIABIK OKPYT
OKIMIHIH armapaTsl

49546

XKeprimixri neHreine
MJEHU-EMAIBIC 49546
JKYMBICEIH KOJIIay

Kenik JKoHE
KOMMYHHUKAIHS

552



AyJaHAbIK MaHBI3bI
Oap kana, aybll, KEHT
, ayBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH armapaTsl

124 552

AynaHABIK MaHBI3bI
bap Kkamaiapja,
aysuigapaa,
KEHTTep/Ie, aybUIBIK

013 OKpyTTEpIE 552
aBTOMOOUIB
KOJIIAPBIHBIH KXYMBIC
iCTeyiH KamTamachi3
eTy

3. Ta3za OrOmIKETTIK
KpEeIUTTEey

BromxerTik
KpeIuTTep

broxxeTTik
KPEIUTTEPi OTey

4. Kapxn
aKTHBTEpIMEH
omepanusaap
OOMBIHIIIA CAIBIIO

Kapxbl akTuBTEpiH
CaTBhIII ay

MeMIteKeTTiH KapKbl
aKTUBTEpiH caryman 0
TYCETIH TyciMaep

5. brogxer
Tal I BLIBIFBI (0
npoduIuTi)
6.brogxer
TaNIIBLIBIFBIH
Kapxputaageipy (0
npoUUHUTIH
nanganany)
broagxer

8 KapaxaTslHBIH 0oc 0
KaJIIBIKTapHI

Bromxer kapaxatsl
KaJIIBIKTapHI

01

bronxer
1 KapaxkaThIHbIH 0oc 0
KaJIIBIKTaphl
Kaszaibl aygasablK MOCIMXAaThIHBIH

2023 )purrbl "22" KEITOKCAHIAFBI
Ne 160 miemimine 4-KocbIMILa

2024 xpuFa apHAIFaH ayIaHabK 6iopkerTe KapameHrenn aysUiabK OKpyTi 010/pKeTiHe ayTaH IbIK
Oro/pkeT KapaxaThl ece0iHeH OepineTiH HRICaHAIE TpaHC(epTTep



Eckepry. 4-tapmak »xaHa penakuusiga - Kei3puiopaa o0ibickl Kazanbl aygaHIbIK
mMacauxaTeIHBIH 05.03.2024 Ne 199 memimimen (01.01.2024 G6actan KoagaHbICKA SHTI31ISI1).

Ne

Araybl CoMacel, MBIH TEHT'€
AFBIMIAFBI HBICAHAJIBI

A 8439
TpanchepTTep

KapamieHren aybuibilHA KapacThl
Kebek,Oitpraapr,  Aurait, [1IuTyOek,
Yiipek enni MeKkeHAepiHe CallbIHFaH
Oanayiap OWBIH aaHAApHI YIIiH XKep
yuYacKilepiHe }epre OpHaJIacThIpy
YKYMBICTApPBIH JKYPTizyre

2278

KapanreHren aypuiblHa KapacTl
Yiipek enmi MeKkeHiHe TYHTi )kapbelk 6161
HIaMJIapbIH OpPHATY )KYMBICTApBbIHA

Kazaubl ayanablK MOCIHXATBIHBIH
2023 )purrbl "22" KEITTOKCAHIAFEI
Ne 160 miemiMine 5-KochbIMILa

2024 xsUFa apHAIFAaH ayaHIbIK 6romkerTe KapameHres aysUIAbIK OKPYTiHiH OI0mKeTiHe
peciyOmKkansK 6romKeT ecebineH OOMIHTeH aFFIMAAFE HRICAHAIH TpaHC(epTTEpAiH KoJIeMi

Eckepty. llemim 5-KochIMIIaChIMEH TOJIBIKTHIPBUIILI - Kbi3butopaa o0sbickl Kazas
ayaan bk MocauxaTbiHbIH 05.03.2024 Ne 199 memimimen (01.01.2024 6actan KoigaHbICKa

eHTi31JIe11).
Ne

Araybl Comachl, MbIH TE€HIe
ArbIMIaFbl HBICaHANbI Tpacheprrep 203

Kapamenren aypuUIIBIK OKpYTi
OKiMiHIH amnmapaTblHa A3aMaTTHIK
KBI3METHIINIEPAIH  JKEKEJIeTeH
CaHaTTapI)IHBI.H,. y#pIMzIap 11
KYMBICKEPJIEPiHIH, Ka3bIHAJIBIK
KOCIOPBIHAAD KYMBICKEPIIEPiHiH
KaJaKbICBIH apTTBIpyFa OepiareH
TparchepTTep

XKananrec 0aThIp aybUIIBIK KITyOBIHA
A3aMaTTBIK  KBI3METIIICPIiH
KEKEJIETeH  CaHATTapbIHBIH,
ydbeIMIap  KYMBICKEpJIEpiHiH, 92
Ka3bIHAJIBIK KocimopeIHIAp
KYMBICKEPIIEPIHIH  KaTaKbICHIH
apTThIpyFa OepiireH TpaHchepTTep

© 2012. Kazakcran Pecriybnukacel Oiner MUHHCTpIITiHIH «Ka3akcTan PecriyOnukachiHbH 3aHHAMA KOHE

KYKBIKTBIK aKknapaT HHCTUTYTeDy HIDKK PMK



